

ATXIKIMENDUAK

KIROLARIAK

FUTBOLA

Joxe Anjel Iribar	Euskadiko selekzioaren entrenatzailea
Inaxio Kortabarria	Errealeko jokalaria ohia
Iker Sarriegi	Errealeko jokalaria ohia
Endika Guarrotxena	Athletic-eko jokalaria ohia
Mikel Aranburu	Errealeko jokalaria
Gaizka Garitano	Errealeko jokalaria
Igor Jauregi	Errealeko jokalaria
Aitor Lopez Rekarte	Errealeko jokalaria
Mikel Labaka	Errealeko jokalaria
Gari Uranga	Errealeko jokalaria
Igor Gabilondo	Errealeko jokalaria
Antonio Karmona	Eibarko jokalaria
Eñaut Zubikarai	Eibarko jokalaria
Aritz Solabarrieta	Eibarko jokalaria
Iñigo Velez de Mendizabal	Eibar Futbol Taldea
Zuhaitz Gurrutxaga	Real Union-eko jokalaria
Igor Arenaza	Futbolaria

HERRI KIROLAK

Juan Manuel Erasun	Segalaria
Iñaki Azurmendi	Aizkolaria
Donato Larretxea	Aizkolaria
Floren Nazabal	Aizkolaria
Anjel Arrospide	Aizkolaria
Joxe Ugarteburu	Aizkolaria
Joxe Mari Esnaola	Aizkolaria
Antonio Senosiain	Aizkolaria
Aitor Senosiain	Aizkolaria
Joxe Migel Peñagarikano	Aizkolaria
Joxe Mari Olasagasti	Aizkolaria
Andoni Goikoetxea	Trontzalaria
Jose Gabirondo	Trontzalaria
Aitor Esnaola	Trontzalaria
Igor Esnaola	Trontzalaria
Iñaki Perurena	Harrijasotzailea
Inaxio Perurena	Harrijasotzailea
Juan Jose Unanue "Goenatxo II"	Harrijasotzailea
Aimar Irigoien	Harrijasotzailea
Patxi Larretxea	Harrijasotzailea
Nerea Lizarraga	Soka tiralaria
Jokin Razkin Reparaz	Soka tiralaria
Iratxe Aranburu	

PILOTARIAK

Aimar Olaizola	Eskuzko pilotaria
Axier Olaizola	Eskuzko pilotaria
Mikel Unanue	Eskuzko pilotaria
Oier Zearra	Eskuzko pilotaria
Mikel Goñi	Eskuzko pilotaria
Oskar Lasa	Eskuzko pilotaria
Imanol Agirre	Eskuzko pilotaria
Juantxo Koka	Eskuzko pilotaria
Juan Martinez de Irujo	Eskuzko pilotaria
Fernando Goñi	Eskuzko pilotaria
Patxi Eugi	Eskuzko pilotaria
Pedro Martinez de Eulate	Eskuzko pilotaria
Martin Alustiza	Eskuzko pilotaria
Kepa Peñagarikano	Eskuzko pilotaria
Imanol Badiola	Remonte Jokalaria
Pello Aizpuru	Remonte Jokalaria
Jon Etxeberria	Remonte Jokalaria
Urko Etxeberria	Remonte Jokalaria
Matxin III	Remonte Jokalaria
Matxin IV	Remonte Jokalaria
Igor Agirrezabala	Remonte Jokalaria

ARRAUNLARIAK

Jose Luis Korta	
Juan Mari Etxabe	
Ibon Urbieto	
Gorka Puertas	
Iñaki Errasti	
jose Antonio Olaskoaga "Aizperro"	Orioko entrenatzailea

TXIRRINDULARITZA

Iñaki Aranaga	Txirrindulari profesionala
Txomin Perurena	Txirrindulari eta entrenatzaile ohia

ESKUBALOIA

Xabier Mikel Errekondo	
Reyes Karrere	
Ane Karrere	
Julen Aginagalde	C.D. BIDASOA-ko jokalaria
Unai Arrieta	C.D. BIDASOA-ko jokalaria
Iker Antonio	C.D. BIDASOA-ko jokalaria
Mikel Martinez	C.D. BIDASOA-ko jokalaria
Julen Ventura	C.D. BIDASOA-ko jokalaria
Asier Aranburu	C.D. BIDASOA-ko jokalaria
Jose Ignacio Altube	Euskal Herriko Selektzioaren entrenatzailea

Iñigo Salaberria
Asier Zubiria
Patri Pinedo
Zulai Agirrea
Izaskun Arruzazabala
Matxalen Ziarsolo
Esther Larreategi
Eli Pinedo
Eider Rubio

J.D. Arrate-ko jokalaria
Valladolid taldeko jokalaria
Acaba Bera Bera-ko jokalaria
Acaba Bera Bera-ko jokalaria
Acaba Bera Bera-ko jokalaria
Acaba Bera Bera-ko jokalaria
Acaba Bera Bera-ko jokalaria
Acaba Bera Bera-ko jokalaria
C.D. Astroc Sagunto-ko jokalaria
C.D. Astroc Sagunto-ko jokalaria

SURFA

Iker Acero
Eneko Acero
Kepa Acero

RUGBIA

Iñaki Laskurain
Aratz Gallastegi
Aitziber Porrras

MENDIZALEAK

Jon Beloki	Mendizalea
Leire Agirre	Eskalatzailea
Irati Anda	Mendizalea
Alberto Iñurrategi	Mendizalea
Jesus Mari Errazu	Mendizalea
Ibon Azkune	Mendizalea
Gorka Karapeto	Eskalatzailea

ARTE MARTZIALAK

Zuriñe Eziolaza
Patxi Marta

TRIATLOIA

Asier Oiartzabal	Ironman-eko partehartzailea
------------------	-----------------------------

IDAZLEAK

Juan Luis Zabala
Pablo Sastre Forest
Jon urruxulegi Agirre
Juan Martin Elexpuru
Asier Serrano Lasa
Joan Mari Torrealdai
Jose Luis Otamendi
Pako Aristi

Xabier Aldai
Hasier Etxeberria
Eva Forest
Alfonso Sastre
JoxeMari Esparza
Eider Rodriguez
Lander Garro
Mikel Peruarena
Gotzon Barandiaran
Kirmen Uribe
LauraMintegi
Oier Guillan
EdortaJimenez
Xabier Mendiguren Elizegi
Jon Benito
Harkaitz Kano
Txillardegi
Joan Mari Irigoien
Gotzon Garate
Lutxo Egia
Rafa Egiguren
Marian Bilbatua
Jesus Garmendia
Joseba Azkarraga
Rafael Martin Morante
Ricardo Arregi Diaz de Heredia
Teresa Ibañez Axpe
Xabier Etxaniz
Castillo Suarez
Iñigo Aranbarri
Josu Landa Ijurko
Ion Etxeandia

Ataramiñe kultur elkarte

IRAKASKUNTZA

Kepa Korta	EHU-ko ILCLI-ko zuzendaria
Jesus Mari Larrazabal	EHU-ko unibertsitate katedraduna
Antxon Mendizabal	EHU-ko irakaslea
Mila Amurrio Velez	EHU-ko irakaslea
Fito Rodriguez Bornaetxea	EHU-ko irakaslea
Arantza Gutierrez Paz	EHU-ko irakaslea
Lutxi Larrazabal	EHU-ko irakaslea
Yolanda Jubeto Ruiz	EHU-ko irakaslea
Jon Ander Elorriaga Arandia	EHU-ko irakaslea
Jose M. Zendoia	EHU-ko irakaslea
Asier Fullaondo	EHU-ko irakaslea
Josu Amezaga	EHU-ko irakaslea
Joseba Felix Tobar Arbulu	EHU-ko irakaslea
Joseba Makazaga	EHU-ko irakaslea
Karmele Elizaran	EHU-ko irakaslea
Beatriz Fernandez	EHU-ko irakaslea

Iñaki Azaldegi	EHU-ko irakaslea
Kepa Astorkiza	EHU-ko irakaslea
Aingeru Mayor	EHU-ko irakaslea
Joseba Zuazo	EHU-ko irakaslea
J. Inazio Marko Juanikorena	EHU-ko irakaslea
Iñaki Alegria	EHU-ko irakaslea
Itxaso Fernandez Astobiza	EHU-ko irakaslea
Julen Zabalo	EHU-ko irakaslea
Idoia Fernandez Fernandez	EHU-ko irakaslea
Anaje Urkola Astiasaran	EHU-ko irakaslea
Pilartxo Etxeberria Murua	EHU-ko irakaslea
Eider Garmendia Arrieta	EHU-ko irakaslea
Clara Galdos Irazabal	EHU-ko irakaslea
Ane Beldarrain	EHU-ko irakaslea
Txema Ramirez de la Piscina	EHU-ko irakaslea
Txoli Mateos	EHU-ko irakaslea
Jose Luis Ormaetxea	EHU-ko irakaslea
Iñaki Antigüedad	EHU-ko irakaslea
Eneko Agirre	EHU-ko irakaslea
Fernando Mijangos	EHU-ko irakaslea
Iban Ortiz	EHU-ko irakaslea
Koldo Zuazo Zelaieta	EHU-ko irakaslea
Iñaki Larrañaga	EHU-ko irakaslea
Unai Villalva	EHU-ko irakaslea
Xabier renteria	EHU-ko irakaslea
Anjel Mari Errasti	EHU-ko irakaslea
Patxi Zabalo	EHU-ko irakaslea
Jesus Mari Arizmendi	EHU-ko irakaslea
Petxo Idoiaga	EHU-ko irakaslea
Eugenio Zubelzu	EHU-ko irakaslea
Iñaki Zabaleta	EHU-ko irakaslea
Iñaki Esparta Soloeta	EHU-ko irakaslea
Mikel Zurbano	EHU-ko irakaslea
Joseba Garmendia	EHU-ko irakaslea
Iñaki Larrinaga	EHU-ko irakaslea
Txomin Ziluaga	EHU-ko irakaslea
Koldo Callado	EHU-ko irakaslea
Luis M. Elizalde	EHU-ko irakaslea
Helena Franco	EHU-ko irakaslea
Ander Iturriotz	EHU-ko irakaslea
Imaculada Maiz Olazabala	EHU-ko irakaslea
Mario Zubiaga Garate	EHU-ko irakaslea
Jose Ramon Etxeberria	EHU-ko irakaslea
Antxon Azkargorta	EHU-ko irakaslea
Jexuxmari Zalakain	EHU-ko irakaslea
Nicolas Xamardo	EHU-ko irakaslea
Jose Luis Herrero	EHU-ko irakaslea
Karmelo Landa	EHU-ko irakaslea
Iosu Lizarralde	EHU-ko irakaslea
Fernando Plazaola	EHU-ko irakaslea
Juan Carlos Perez de Mendiguren	EHU-ko irakaslea
Joxemi Azkarate	EHU-ko irakaslea

Mikel Aldasoro	EHU-ko irakaslea
Anaje Urkola Laskorain	EHU-ko irakaslea
Paula Casares	EHU-ko irakaslea
Feli Arbizu Bakaikoa	EHU-ko irakaslea
Javier Arostegi Garcia	EHU-ko irakaslea
Jesus Mari Arregi Lizarraga	EHU-ko irakaslea
Olatz Arregi Uriarte	EHU-ko irakaslea
Mikel Arriaga Landeta	EHU-ko irakaslea
Iñaki Barcena Hinojal	EHU-ko irakaslea
Aitor Bengoetxea Alkorta	EHU-ko irakaslea
Josune Bilbao Zabala	EHU-ko irakaslea
Aintzane Camara Izagirre	EHU-ko irakaslea
Jose Caminos Marcet	EHU-ko irakaslea
Mikel de la Fuente Lavín	EHU-ko irakaslea
Angel Elías Ortega	EHU-ko irakaslea
Ainhoa Fernandez de Arroiabe	EHU-ko irakaslea
Juan Hernandez Zubizarreta	EHU-ko irakaslea
Jesús Ibáñez Martínez Conde	EHU-ko irakaslea
josé Vicente Idoyaga Arrospide	EHU-ko irakaslea
Koldo Irurzun Ugalde	EHU-ko irakaslea
Zesar Martínez García	EHU-ko irakaslea
Adela Moyua Pinillos	EHU-ko irakaslea
Begoña Otazua Torrecilla	EHU-ko irakaslea
Isabel Otxoa Crespo	EHU-ko irakaslea
Edurne Seijo Otxandorena	EHU-ko irakaslea
Maite Serna Martínez	EHU-ko irakaslea
Juanjo Ugartemendia de la Iglesia	EHU-ko irakaslea
Arantza Urkaregi Etxepare	EHU-ko irakaslea
Idote Zabala Errasti	EHU-ko irakaslea
M ^a José Zarate Azkuna	EHU-ko irakaslea
Marian Bilbatua	HUHEZI-ko irakaslea
Jesús Garmendia	HUHEZI-ko irakaslea
Iosu Lizarribar	ETEO-ko irakaslea
Natxi Aranburu	IKASTOLA-ko zuzendaria
Jose Miguel Campillo Robles	Arrasate Goi Eskola Politeknikoko langilea
Unai Galfarsoro	Arrasate Goi Eskola Politeknikoko langilea
Nerea Uribarren	Arrasate Goi Eskola Politeknikoko langilea

KAZETARITZA

Martxelo Otamendi	BERRIA-ko zuzendaria
Josu Juaristi	GARA-ko zuzendaria
Jabier Salutregi	EGIN-eko zuzendaria
Oihana Cabello Elorriaga	Busturialdeako HITZA-ko zuzendaria
Julio Ibarra	Kazetaria
Laxaro Azkune	
Urtzi Urkizu	
Juanma Sarasola Murgia	
Xabier Euskitze	
Maialen Iriarte	
Xabier Usobiaga	

Xabier Oleaga	
Iñaki Uria	
Amparo Las Heras	
Lander Garro	
Gari Berasaluze	
Amagoia Gurrutxaga	
Iker Barandiaran	
Urko Etxebeste Petrirena	
Iñaki Berrio Zabala	
Lorea Muguruza	
Iban Iza	
Goiatz Lanbandibar	
Libe Ibañez	
Olatz Mitxelena	
Maite Orue Bengoa	
Joan Mari Larrarte	
Iratxe Astui	
Arkaitz Apalategi	Goierriko HITZA-ko kazetaria
Estitxu Imaz Telleria	Goierriko HITZA-ko kazetaria
Maidel del Olmo Zubeldia	Goierriko HITZA-ko kazetaria
Uxua Barandiaran Zurutuza	Goierriko HITZA-ko kazetaria
Lore Bengoetxea	Lea Artibaiko HITZA-ko kazetaria
Garikoitz Udabe Pagola	Euskadi Irratia
Marian beitialarrangoitia	Euskadi Irratia
Sixto Iturriagagoiria Malkorta	Euskadi Irratia
Joxemari Isasti Gonzalez	Euskadi Irratia
Susana Mujika Huergo	Euskadi Irratia
Arantxa Irastorza Armendariz	Euskadi Irratia
Nikolas Aldai	Euskadi Irratia
Jone Larrañaga Rodriguez	Euskadi Irratia
Xabier Iraola Mendizabal	Euskadi Irratia
Ramon Santez Zabaleta	Euskadi Irratia
Nekane Peñagarikano Labaka	Euskadi Irratia
Oihana Azkue Sarasola	Euskadi Irratia
Edurne Ayuso Apaolaza	Euskadi Irratia
Leire Karrera Odriozola	Euskadi Irratia
Mikel Olazabal Etxeberria	Euskadi Irratia
Arritxu Iribar	Euskadi Irratia
Joxemari Apaolaza	Euskadi Irratia
Igotz Alkorta	Euskadi Irratia
Irantzu Karrera	Euskadi Irratia
Ilaski Serrano Urkidi	Euskadi Irratia
Mikel Fernandez Arregi	Euskadi Irratia
Edurne Garmendia Fernandez	Euskadi Irratia
Itziar Alduntzin Navarro	Euskadi Irratia
Joseina Etxeberria Aierdi	Euskadi Irratia
Andoni Mutiloa Irazusta	Euskadi Irratia
Nagore Telleria Eizagirre	Euskadi Irratia
Garazi Urdanpilleta Amiano	Euskadi Irratia
Koldo Aldalur	Euskadi Irratia
Kepa Murua	Euskadi Irratia
Imanol Lasa	Euskadi Irratia

J.Fidel Molinero	
Mikel Urionaguena	
Mikel Larrañaga	
Pedro Eleta	
Amaia Etxeberria	
Iñaki Otegi	
Xabier Sukia	
Jose Unzueta	
J.A. Dominguez	
Aitor Mayoz	
Ainhize Gil	
Anartz Beobide	
Lorea Perez de Albeniz	
Amaia Ruesgas	
Joxeba Alkizo Aduriz	
Jon Mujika	
Josu Agirre	
Juanlu Garikano	
Jose Mari Olabeaga	
Boni Iparragirre	
Jon Gotzon Gurrutxaga	
Luis Agudo Apaolaza	
Urko Artano Olasagasti	
Jabier Estebanez	
Peio Ezeiza	
Jon joseba Ordoñez Garmendia	BERRIA
Jokin Gelbenzu Espartero	BERRIA
Juan M ^a Sarasola Murgia	BERRIA
Asier Iñigo Egizurain	BERRIA
Xabin MakazagaUranga	BERRIA
Koldo Aldabe Muxika	BERRIA
Jon Bordagarri Irastorza	BERRIA
Eider Goenaga Lizaso	BERRIA
Pantxike Agirre Iturriotz	BERRIA
Ohiana Elduaien Uranga	BERRIA
Alberto Peñalba Otadui	BERRIA
Iñigo Errazkin Agirrezabala	BERRIA
Ainhoa Sarasola Roncal	BERRIA
Uxue Jalbotx Alegria	BERRIA
Iñaki Petxarroman	BERRIA
Gurutze Izagirre	BERRIA
Jonia Albisu Arregi	BERRIA
Jose Manuel Jauregi	BERRIA
Margari Eizagirre Arnaburu	BERRIA
Inahr Olano Iradi	BERRIA
Andoni Alvarez Lete	BERRIA
Ainhoa Oiartzabl Azketa	BERRIA
Kizkitza Aldalur Lizaso	BERRIA
Mikel Garmendia Iriarte	BERRIA
Xabier Lekuona	BERRIA
Jon Eskisabel Urtuzaga	BERRIA
Estitxu Elduaien Uranga	BERRIA

Jose Mari Pastor Gonzalez	BERRIA
Estitxu Ugarte	BERRIA
Eguzki Arrizabalaga	GARA
Txisko Fernandez	GARA
Maite Ubiria	GARA
Ramón Sola Ayesa	GARA
Iñaki Vigor	GARA
Iker Iriarte	GARA
Natxo Matxin	GARA
Rebeka Calvo	GARA
Iñaki Iriondo	GARA
Txotxe Anduela	GARA
Mertxe Aizpurua	GARA
Martin Garitazo	GARA
Fermin Munárriz	GARA
Mariasun monzon	GARA
Idota Zabaleta	GARA
Pello Guerra	GARA
Imanol Haranburu	GARA
Leo Espinosa	GARA
Maria Lizardi	GARA
Pablo Cabeza	GARA
Amaia Ereñaga	GARA

BERTSOLARIAK

Imanol Lazkano
 Andoni Egaña
 Sustrai Colina
 Amets Arzallus
 Jon maia
 Unai Iturriaga
 Igor Elortza
 Xabier Amuriza
 Sebastian Lizaso
 Amaia Agirre
 Oihane Enbeita
 Xabier Siñbeira
 Jon Enbeita
 Jokin Uranga
 Estitxu Arozena
 Iratxe Ibarra
 Aitor Sarriegi
 Zihara Enbeita
 Iñaki Apalategi
 Iñaki Aurrekoetxea
 Unai Muñoa
 Iñaki Gurrutxaga
 Jon Martin Etxebeste
 Miren Artetxe

Ainhoa Agirrezaldegi
Onintza Nebeita
Nerea Elustondo
Karlos Aizpurua
Leire Estolaza
Jose Luis Gorrotxategi
Beñat Lizaso
Loidi Saletxe
Jon Unanue
Beñat Ugartetxea
Garikoitz Sarriugarte
Mikel Arrillaga
Ibai Guridi
Asier Otamendi
Ruben Sanchez
Iñaki Viñaspre
Saroi Jauregi

Gai jartzailea

ANTZEZLEAK

Pirritx eta Prorrotx	Pailazoak
Txan	Magoa
Abeliin Linazasoro	Antzezlea
Egoitz Lasa	Antzezlea
Ainere Tolosa	Antzezlea
Jon Zubiaga "Osoron"	Antzezlea
Ramon Agirre	Antzezlea
Kandido Uranga	Antzezlea
Inaxio Tolosa	Antzezlea
Kepa Errasti	Antzezlea
Iñaki Beraetxe	Antzezlea
Patxi Biskert	Antzezlea
Eloi Beato	Antzezlea
Iñaki Bergara "Kaxkurrio"	Antzezlea
Iñaki Rodaballo	Antzezlea
Karra Elejalde	Antzezlea

ZINEMA ZUZENDARIAK

Ana Lucia Villate
Juanma Bajo Ulloa

ARTISTAK

Anton Mendizabal	Eskultorea
Iñaki Riviere	Margolaria
Melina Lopez	
Montxo Lopez de Ipiña	Komikilaria
Mikel Lertxundi Argoitia	Artista Plastikoa
Iñaki Saratxaga	Artista Plastikoa

MUSIKARIAK

SORKUN
KEN ZAZPI
KURAI
BERRI TXARRAK
LOR
ENE BADA
SU TA GAR
EH SUKARRA
KOKEIN
ASGARTH
TT LT
POTEMKIN
FLITTER
BUITRAKER
ERASO
KAUTA
BETAGARRI
S.A.
Igor Letona
Jul Bolinaga
Txerra Bolinaga
Juan Sangre
Ines Osinaga
Manolo Urbietta
Joseba Tapia
Olatz Zugasti
Benito Lertxundi
Keu
Mikel Arakistain
Paul Erdozia
Aitor Arrasate
Cesar Beato
Mikel Markez
Asier Serrano
Roberto Moso
Gontzal Mendibil
Borxa Arrillaga
Aitor Gorosabel
Asier Osoro
Xabi Bastida
Rafa Rueda
Txuma Murugarren
Iosu Zabala
Mikel Urdangarin
Bingen Mendizabal
Hasier Oleaga
Iñigo Muguruza

Big Bandeko partaide
RIPeko partaide
RIPeko partaide

Francis Diez Rojo
Antton Valverde
Mikel Laboa

ELIZA

Pello Zabala
Jose Felix Zamakona
Felix Bergara
Felix Placer
Jesus Lezaun
Kepa Ezeolaza
Jesus Goldaraz
Ziriako Molinuevo
Patxi Uribarren
Jose Manuel Balentziaga
Dionisio Amondarain
Jesus Mari Etxeberria
Kepa San Pedro
Joseba Goñi Alzueta
Jose Mari Rodriguez Erdozain
Goyo Ubierna
Agustin Gil
Itxaso Garcia Parreño
Tere Garcia de Eulate

ABOKATUAK

Julen Mendoza
Aitor Bengoetxea
Jaione Karrikiri
Iñigo Santxo Uriarte
Joxean Lozano Murga
Idoia Gutierrez Aretxabaleta
Josune Sanz Martinez
Kepa Manzisidor Txirapozu
Jon Etxabe Jauregi
Andoni Hernandez Murga
Arantza Zulueta Amutxastegi
Mikel Garmendia
Zuriñe Pinedo Martinez
Txema Azkuenaga Iturriotz
Aitor Amutio Aranzeta
Beñat Amutio Aranzeta
Iñigo Urrutia Libarona
Luix Barinagarrementeria Olaizola
Esteban Umerez Argaña
Amaia Izko Aramendia
Alfonso Zenon Castro
Miren Illarreta Casas

Zigor Reizabal Larrañaga
Joseba Agudo Mancisidor
Jaione Karrera Ziriza
Arantxa Izurdiaga Osinaga
Leire Martin Zestao
Adolfo Araiz Flamarique
Jokin Elarre Les
Miren Zabaleta Telleria
Txemi Gorostiza Vicente
José Maria Compains Rolan
Iker Urbina Fernandez
Saioa Etxabe Azkue
Joseba Belaustegi Cuesta
Amane Arrue Aizpuru
Agurtzane Goiriena Lekue
Julen Arzuaga Gumuzio
Urko Aiertza Azurtza
Iñigo Elkoro Aiausti
Izaskun Gonzalez Bengoa
Aiert Larrarte
Alaitz Jauregi
Jose Ramon Perez Perea

SOZIOLOGOAK

Cesar Manzanos
Jesus Valencia

DENETARIK

Fermin Lazkano	Enpresa Kudeatzailea
Inma Gomila	Enpresa Kudeatzailea
Juan Mari Agirrezabal	ZKE-ko zuzendaria
Amaia Apaolaza Goiena	komertziala
Leire Oiaga	Diseinatzailea
Nagore Abaigar	Komertziala
Arrate Arozena	Ekonomilaria
David Anaud	NGB-ko Euskara Arduraduna
Jesus Uzkudun Illarramendi	CCOO-k sindikalista

ENPRESA KOMITEAK

ARABA

GUARDIAN -ko LAB atal sindikala	LAUDIO
LAUDIOKO UDALETXEA	LAUDIO
LAUDIO IKASTOLA	LAUDIO
INAUXA	LAUDIO

TUBOS REUNIDOS	LAUDIO
TALLERES GOMETEGI	LAUDIO
IMEGAR	LAUDIO
GASTRONOMIA CANTABRICA	OION
JEZ SISTEMAS FERROVIARIOS	AIARA
MERCEDES BENZ-EKO LAB ETA ESK ATAL SINDIKALAK	GASTEIZ
DAEWOO	GASTEIZ
GAMESA	GASTEIZ
SAPEM	GASTEIZ
MECAUTO	GASTEIZ
MIKO	GASTEIZ
IFBS	GASTEIZ
IFJ	GASTEIZ
OSAKIDETZAKO ZERBITZU ZENTRALAK	GASTEIZ
ATENDION PRIMARIA	GASTEIZ
UTAP	GASTEIZ
GASTEIZKO UDALETXEA	GASTEIZ

GIPUZKOA

FOR U ALDUNDIKO ENPRESA BATZORDEA	
GSB ACEROS S.A.	
CORRUGADOS LASAO	
ALTUNA Y URIA	
AZCUE Y CIA	
SAMMIC	
ZARAUZKO UDALA	ZARAUTZ
AZPEITIAKO UDALA	AZPEITIA
IKASBERRI IKASTOLA COOP	AZPEITIA
BURDIN MECANIZADOS	AZPEITIA
GLUAL HIDRAULICA	AZPEITIA
BURDIN MECANIZADOS	AZPEITIA
GRUMAL	AZPEITIA
SARRALLE	AZPEITIA
SAMMIC	AZPEITIA
GSB ACEROS S.A.	AZKOITIA
ZARAZKO BI	AZKOITIA
COMUNICACIONES GRAFICAS OTZARRETA	ZARAUTZ
FRESMAK	ZARAUTZ
MOBECANT	ZARAUTZ
ITXAROPENA EDITORIALA	ZARAUTZ
ITUR	ZARAUTZ
C.M. ARREGI	ZARAUTZ
SALBATORE MITXELENA IKASTOLA	ZARAUTZ
INDUSTRIAS LEIN	AIA
MOYBEN	AIA
OBE HETTICH	AIZARNAZABAL
GKN AIRA DUREX	ZUMAIA
ASTILLEROS BALENCIAGA	ZUMAIA
GALVANIZADOS OLAIZOLA	ZUMAIA
T.S. FUNDICIONES	ZUMAIA

INCUBADORAS COSTA	ZUMAIA
RECIDE	
AYRA CARDAN	
NORMA	
HIJOS DE JUAN GARAI	
ELAY	ANTZUOLA
TXINTXURRETA	
ZAHOR	OÑATI
ALTOS HORNOS	
CANDY	BERGARA
STADLER	
GSB ACEROS S.A.	
GUERRA HERMANOS	
JASO	
GKN DRIVELINE	
WAGNER PEROT	
UNIPAPEL	
INDAR	BEASAIN
CAF	BEASAIN
BELLOTA	LEGAZPIA
GSB ACEROS S.A.	LEGAZPIA
VOITH	TOLOSA
SMURTFIT MUNKS	TOLOSA
INSALUS	LIZARTZA
JASO OBRAS	IDIAZABAL
HONDARRIBIKO UDALA	HONDARRIBIA
SAVERA	
ACERALIA TRANSFORMADOS "LESAKA"	
ANGEL IGLESIAS IKUSI	
T.P. GUREAK S.L	
FUNVERA	
NIESSEN	
CAF	IRUN
MARTIKO	
PAPRESA	
MECANOPLASTICA	
PASAIKO PORTUA	PASAIA
PASAIKO UDALA	PASAIA
IBERCONTA	ORERETA
DONOSTIAKO UDALA	DONOSTIA
DONOSTIAKO UDALEKO PATRONATUAK	DONOSTIA
MUTUA PAKEA	DONOSTIA
C. MOYUA	DONOSTIA

NAFARROA GARAIA

FIBERBLADE
CEMENTOS PORTLAND
NAFARCO
USCAL
INRECA

IMASA
HOLDING DE GESTION DE EMPRESAS DE TUBOS

LESAKA

BIZKAIA

INAMA

AGRIA

MALTA

ANDIA

SABECO BANAKETA

IURRETAKO UDALETXEA

IURRETA

BERMEOKO UDALETXEA

BERMEO

BERMEOKO UDAL PATRONATUA

BERMEO

GASTRONOMICA CANTABRICA

GEZ FERROCARRILES

VIDRALA

LEMONA INDUSTRIAL

TEIS IBERICA

ORMAZABAL

GALDAKAOKO UDALA

GALDAKAO

FORMICA

LAUBIDE

EGT

UTAP

LEIOAKO UDALA

LEIOA

EHU-KO LAB ATAL SINDIKALA

Z-ARA

MECANER

ABB

MURE

FERSINT

BOMBARDIER

PASGUREN

VIRTISU

PETRONOR

ARQUEMA

BILBOKO PORTU AGINTEA

RECKITT

CUSTOMER WORKS

SABECO BANAKETA

FUNDACION MIRANDA

FUNDACION ASPALDIKO

ISMESA SAME

SEGUROS BILBAO

INTERMUTUAL EUSKADI

BBK ELA ETA LAB SEKZIOAK

BBVA LAB ETA ELA SEKZIOAK

BSCH LAB ETA ELA SEKZIOAK

EUSKO TRENBIDEAK

BILBO METROKO EL ETA LAB SEKZIOAK

IBERDROLA ELA SEKZIOA

BILBOKO UDALETXEA
BIZKAIAKO FORU ALDUNDIA
LAN EKINTZA
LANTIK
BILBO MUSIKA
ONDARRUKO UDALETXEA
EBAKI XXI

ONDARRU
MUXIKA

NAZIOARTEKO ATXIKIMENDUAK

Leonard Peltier	Native American Prisoner of War
Robert Robideau	EEBBren gatibu ohia
Patxi Ametzaga	Irish Basque Committees
PedroMari Urrutikoetxea	
Daniel Lang/Levitsky	
Matteo Ripamonti	
Andoni Sarriegi Eskisabel	
CORRIHONS Jean Louis	
Tim fasnacht	
Veronica Domingo Ormaetxea	
Frank Lombardi	
Deirdre Fennessy	
Brenton Gicker	
James X.	
Laura Whitehorn 39.	
Marc Rodrigues	
Eileen Janis	
Matt Osborn	
Geri Simmons	
Elise Reel	
Peter Paul D'auteuil	
Els Herten	
Robin Merrill	
Patrick Devlin	
Sean O Neill	
Philip Demarco	
Holly Horne	
Jacob Robert Leidolf	
Pam Africa	
Anne Mann	
Benjamin Evans	
Pablo Girón Carter	
Dawn Reel	

Tynan Jarrett	
Gloria Zuazola	
Monique Luz Koller	
Iñaki Errazkin	
Robert Seth Hayes r	Black Liberation Army Political Prisoner
Jalil Muntaqim	Black Liberation Army Political Prisoner
Bertrand Aubrey	
Stefan Christoff	
Anne Lamb	
sanovia muhammad	
claude marks	
Benjamin Ramos	
Naomi Burns	
Michael Novick	
Lucía Sepúlveda Ruiz	Integrante del Coordinador de DDHH de los Co
Capitulo Perú-Coordinadora Continental Bolivariana	
Oswaldo Artaza	Director del Hospital de Niños "Luis Calvo Mck
Pedro Rosas Aravena	Docente de la Universidad de Artes y Ciencias
Ignacio Puelma	Ex preso político chileno
Carlos Aznárez.	Director del periódico "resumen latinoamerican
Hebe de Bonafini	Presidenta de Madres de Plaza de Mayo
Ernesto "Negro" Soares	Presidente de la Asociación FIDELA
Comedor Los Pibes, Buenos Aires.	
Rosario Ibarra, Presidenta del Comité EUREKA.	
Comité EUREKA.	
ULISES URRIOLA,	expreso político chileno.
NELSON GONZALEZ BUSTOS	ABOGADO. Chile
Jaime Castillo Petruzzi,	MRTA-ko presoa Peruko Castro Castro kartzet
Ignacio Vidaurrázaga Manriquez.	Kazetaria. Chile
COISTE	
ADDAMEER	
LEONARD PELTIER DEFENSE COMMITTEE	
KHIAM REAHABILITATION CENTER FOR VICTIMS OF TORTURE	
JERICHO MOVEMENT TO FREE U.S. POLITICAL PRISONERS	
TAMIL CENTER FOR HUMAN RIGHTS	
PRO-LIBERTAD	PUERTO RICO

olegios Profesionales, y del Depto. de DDHH del Colegio de Periodistas de Chile.

ena" de Chile.

; Sociales ARCIS y de la Universidad de los Lagos, Ex prisionero político del MIR entre los años 1994 y :

io". Director de las "cátedras bolivarianas" de la universidad popular de las madres de plaza de mayo

lan

2005.